З О С Л А Т Ъ

/Ч
\ Ф & *

X-
и

•*),- г
о

копии)

HftTft MuHKO-Tt
феждения. исх. ночи;

ото^-ресттуй

" ОТ 13 .03.|wAYCAN RESPUBLIKASININ
и А § N A Z I R 1

,„,.„ Mb ЕР-МИНИСТР
С̂МИ-
учреждения, оргажлдждЦСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
щничествх
1И

си России

зкому 1
грншвдщнг.

'"••М\1 370066 БАКУ
: «riiiontov kfli;asi, 68
.мима Лермонтова. 68
*Ч Faks 929179 Tel.: 92-72-32

923108 92-41-61

•.Г:рТЯ 19ЯП il/г.

Н ^ Ъ . З Ъ

о 2 / '

Банку России

Председателю Совета Министров
Российской Федерации

Черномырдину Б.С,

.уважаемый диктор Степанович!

Дебиторская задолженность предприятий России Азербайджану

:а.вляет свыше 10 млрд.рублей. Задержка в поступлении этих

vTB на счет республики Азербайджан ограничивает возможность

.f,jблики в оплате своих долгов.

Е связи с этим, просим Вас оказать содействие в погашении

Юрской задолженности российских предприятий, а также, в

осуществления дальнейших бесперебойных расчетов, оказать

!:-твие в выделении нашей республике дополнительного глежгосу

шнного кредита в сумме 50 млрд.рублей.

-•ранее благодарны.

А.Масимов

ЙШ-09265